PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 10 月 31 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、2024 年 11 月 2 日（土）より、深夜ラジオ番組として絶大な人気を誇る『オール

ナイトニッポン 0(ZERO)』（以下、『ANN0』）の原則毎週土曜日の放送を無料独占ライブ配信することが決定しましたので、

お知らせいたします。

オールナイトニッポンは、1967 年に放送を開始して以降、今なお色褪せることなく幅広い世代から高い人気を誇る、日

本を代表するラジオ番組です。同番組の第 2 部として 2012 年にスタートした『オールナイトニッポン 0(ZERO)』（27 時より

放送）は、豪華パーソナリティによる赤裸々なトークが話題を呼んでおり、2023 年 10 月より月曜日から金曜日の同番組の

放送を、「17LIVE」にて無料独占ライブ配信でお届けしています。

27 時からの深夜配信にもかかわらず、ライブ配信を通じて“オールナイトニッポン”の雰囲気を直に感じとることができ、

コメントを通じてリスナー（ライブ配信視聴者）同士のコミュニケーションも堪能できることから、「17LIVE」における本取り組

みは大きな反響を呼び、人気を博しています。このたび、スペシャルなパーソナリティが週替わりで登場する土曜日の放

送も、より多くの方に「17LIVE」での配信で楽しんでいただきたいという思いから、無料独占ライブ配信として原則実施す

ることが決定いたしました。

「17LIVE」で土曜日の「ANN0」初回配信となる 11 月 2 日（土）は、人気沸騰中の 6 人組ダンス＆ボーカルグループ

「WATWING（ワトウィン）」がパーソナリティを務め、メンバー全員でお届けいたします。さらに、放送後には「17LIVE」限定

のアフタートーク配信も実施し、放送直後の感想やエピソードトークなど、「17LIVE」でしか聞くことができない話をお送り

します。

毎週特別なパーソナリティを招いてお届けする『オールナイトニッポン 0(ZERO)』土曜日の放送を、是非「17LIVE」にて

映像とともにお楽しみください。

『オールナイトニッポン 0(ZERO)』⽉〜⾦曜⽇に加え、
週替わりパーソナリティが登場する⼟曜⽇も「17LIVE」にてライブ配信決定︕

〜11/2(⼟)は⼈気沸騰中の「WATWING」が登場︕「17LIVE」限定のアフタートーク配信も〜

https://jp.17.live/

■『オールナイトニッポン 0(ZERO)』 「17LIVE」土曜日放送 配信開始日時：

2024 年 11 月 2 日（土）27 時 00分〜

■『オールナイトニッポン 0(ZERO)』「17LIVE」配信日時：

毎週月曜〜木曜 27 時 00分〜28時 30分

毎週金曜、土曜  27 時 00分〜29 時 00分

※土曜日のライブ配信がない放送回もございます。ご了承ください。

■配信アカウント：

オールナイトニッポン Official https://17appv2.onelink.me/D7OH/lk7knpfp

■「WATWING（ワトウィン）」プロフィール

WATWING（ワトウィン）は、ホリプロ初の男性ダンス＆ボーカルグループを作る

べく開催された「Star Boys Audition」を勝ち抜いた髙橋 颯、鈴木 曉、桑山隆

太、古幡 亮、八村倫太郎、福澤希空の 6 人によって 2019 年６月に結成され

た。グループ名は、「WAT＝WHAT（何）のスラング」と「WING＝翼」から成り、

「誰に何を言われようと、自分たちの想いを貫いて羽ばたいて行きたい」という

想いが込められている。2024 年 11 月 9 日、10 日には自身初の幕張メッセ

イベントホールにてワンマンライブ「WATWING LIVE TOUR 2024 – Get Em

Back – at 幕張メッセ」を開催！

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■「オールナイトニッポン 0(ZERO)」とは

オールナイトニッポン 0(ZERO)は、『オールナイトニッポン』放送開始 45 周年を機に 2012 年 4 月からスタート。過去の

『オールナイトニッポン(第 2 部）』や『オールナイトニッポン R』の位置づけを引き継いでいる。現在、月曜日～土曜日の深

夜 27 時からニッポン放送をキーステーションに全国ネットで放送中（月～金：全国 33局ネット、土：全国 25 局ネット）

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

【本プレスリリースに関するお問合せ先】

「17LIVE」PR事務局 ＜㈱イニシャル内＞ 担当：長岡・森田・山﨑・亀田

TEL：03-5572-6316 FAX：03-5572-6065 E-mail: 17live@vectorinc.co.jp

17LIVE 株式会社 PR チーム

河嶋：070-1524-5904/松本：080-3252-1599 E-mail（共通）: pr_jp@17.live

https://17appv2.onelink.me/D7OH/lk7knpfp
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw
mailto:17live@vectorinc.co.jp
mailto:pr_jp@17.live